АДМИНИСТРАЦИЯ КСТОВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ «ГИМНАЗИЯ № 4»

П Р И К А З

__________________________________________________________________

__________________________________________________________________

29.01.2025                                                                                     № 05

┌                                                                                                                  ┐

О внесении изменений в приказ от 30.08.2024 № 100 «Об утверждении

календарного учебного графика на 2024-2025 учебный год

В связи с проведением Региональных Тренировочных Мероприятий 05, 25,27

марта 2025 года и 14 мая 2025 года с полной загрузкой ППЭ 0481 на базе

МАОУ «Гимназия № 4», с целью выполнения основных образовательных

программ начального общего, основного общего и среднего общего

образования

п р и к а з ы в а ю:

      1.Внести  следующие изменения в приказ от 30.08.2024 года № 100 «Об

утверждении календарного учебного графика на 2024-2025 учебный год»:

1.1. в пункт 5

 начало четверти окончание четверти количество недель,

дней

3 четверть 13.01.2025 21.03.2025 10 недель

4 четверть 31.03.2025 23.05.2025 8 недель

1.2. в пункт 6

 начало каникул окончание

каникул

количество дней

весенние 22.03.2025  30.03.2025 9 дней

2. Лемудкиной Н.В., заместителю директора, разместить приказ на

официальном сайте до 01.02.2025 года.

3. Классным руководителям 1-11 классов информировать обучающихся и их

родителей (законных представителей) о внесенных изменениях.

2. Контроль за исполнением приказа возложить на Новосельцеву О.А.,

заместителя директора.

Директор         Е.В. Молоткова

С приказом ознакомлен

		2025-01-30T13:09:42+0300
	Молоткова Елена Владимировна